



**SHL/SEC/2021**

**January 22, 2021**

**The Bombay Stock Exchange Limited  
Listing Department,  
1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring,  
Rotunda Building,  
Phiroze JeeJeeBhoy Towers, Dalal Street, Fort  
Mumbai – 400 001.**

**The Calcutta Stock Exchange Ltd.  
7, Lyons Range  
Kolkata - 700 001 India**

Company Code: **537253**

Dear Sir/Ma'am,

**Sub.: Newspaper clipping regarding publication of Financial Result for 3<sup>rd</sup> quarter/nine months ended December 31, 2020.**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has published un-audited Financial Results for 3<sup>rd</sup> **quarter/nine months ended December 31, 2020** in newspapers namely Pioneer on January 22, 2021 both Hindi & English edition.

In this regard, please find enclosed newspapers clipping of the result published on January 22, 2021 and oblige.

Thanking you,

Yours sincerely,

**For SUNIL HEALTHCARE LIMITED**

**SANTOSH KUMAR SHARMA  
COMPANY SECRETARY**

F6817

Date:22.01.2021

Place: New Delhi

Encl: a/a

**Sunil Healthcare Ltd.**

38E/252-A, Vijay Tower, Opp Panchsheel Park Comm. Complex, New Delhi -110049

T: +91 -11-49435555/00, F: +91 -11-43850087 Email : [info@sunilhealthcare.com](mailto:info@sunilhealthcare.com), Web: [www.sunilhealthcare.com](http://www.sunilhealthcare.com)

CIN No. : L24302DL1973PLC189662

# प्रधानमंत्री 23 जनवरी को कोलकाता में पराक्रम दिवस समारोह को संबोधित करेंगे

**भाषा।** नई दिल्ली। प्रधानमंत्री नरेन्द्र मोदी 23 जनवरी को स्वतंत्रता सेनानी नेताजी सुभाष चंद्र बोस की 125वीं जयंती के मौके पर कोलकाता में आयोजित पराक्रम दिवस समारोह को संबोधित करेंगे। प्रधानमंत्री कार्यालय की ओर से जारी एक बयान के मुताबिक प्रधानमंत्री असम के शिवसागर जिले स्थित जेरंगा पठार भी जाएंगे और वहां 1.6 लाख भूमि पट्टा आवंटन प्रमाण पत्र वितरित करेंगे। प्रधानमंत्री कोलकाता के विकटोरिया मेमोरियल में पराक्रम दिवस समारोह के उद्घाटन कार्यक्रम की अध्यक्षता करेंगे। सरकार ने पिछले दिनों नेताजी सुभाष चंद्र बोस की जयंती को पराक्रम दिवस के तौर पर मनाने का निर्णय किया। बोस की 125वीं जयंती 23 जनवरी को मनाई जाएगी। इस अवसर पर प्रधानमंत्री नेताजी के जीवन पर

आधारित एक स्थाई प्रदर्शनी और एक प्रोजेक्शन मैपिंग शो का भी उद्घाटन करेंगे। पीएम नेताजी की याद में एक स्मारक सिक्का और डाक टिकट भी जारी करेंगे। इस दौरान नेताजी पर आधारित एक सांस्कृतिक कार्यक्रम आमरा नृत्यन जैवोनेरी दूत का भी आयोजन किया जाएगा। इससे पहले पीएम कोलकाता स्थित नेशनल लाइब्रेरी का भी दौरा करेंगे। वहां 21वीं सदी में नेताजी की विरासत का पुनःअवलोकन विषय पर एक अंतरराष्ट्रीय सम्मेलन आयोजित किया गया है। वहां कलाकारों की ओर से एक प्रदर्शनी भी लगाई गई है। प्रधानमंत्री कलाकारों और सम्मेलन में भाग लेने वाले प्रतिभागियों से संवाद करेंगे। गौरतलब है कि नेताजी सुभाष चंद्र बोस की 125वीं जयंती मनाने के लिए सरकार ने प्रधानमंत्री की अध्यक्षता में 85 सदस्यीय एक उच्च स्तरीय समिति

## मोदी असम में एक लाख से अधिक लोगों को जमीन का पट्टा देने के अभियान की शुरुआत करेंगे

**गुवाहाटी।** प्रधानमंत्री नरेन्द्र मोदी शनिवार को असम में एक लाख से अधिक जातीय मूल के भूमिहीनों को जमीन का पट्टा या आवंटन प्रमाणपत्र देने से संबंधित असम सरकार के विशेष कार्यक्रम की शुरुआत करेंगे। आजादी के बाद यह पहली बार है जब इतनी बड़ी संख्या में असम में लोगों को जमीन के पट्टे दिए जाएंगे। मुख्यमंत्री सर्बानंद सोनोवाल ने बताया, प्रधानमंत्री नरेन्द्र मोदी दशकों से अनिश्चितता के बीच जीवन बिता रहे जातीय मूल के एक लाख से अधिक लोगों को जमीन का पट्टा देने से संबंधित कार्यक्रम की औपचारिक शुरुआत करेंगे। असम में अब तक किसी भी पूर्ववर्ती सरकार ने लोगों के अनुकूल ऐसी पहल नहीं की थी। कार्यक्रम का आयोजन शिवसागर जिले में जेरंगा पोतहर में होगा। इस ऐतिहासिक स्थान का संबंध असम के पूर्ववर्ती अहोम साम्राज्य से है। सोनोवाल ने कहा कि संरिध अवैध अप्रवासियों ने सरकारी भूमि, जनजातीय खंडों का अतिक्रमण किया था लेकिन राज्य सरकार ने उन्हें हटाने के लिए कदम उठाए और जातीय मूल के लोगों को जमीन उपलब्ध कराई जिनमें से अधिकतर आदिवासी, अत्यंत पिछड़ा वर्ग और चाय बागान में काम करने वाले पूर्व श्रमिक शामिल हैं।

कार्यक्रमों की रूपरेखा तैयार करेंगी।

# अदालत ने अवैध निर्माण के नोटिस के खिलाफ सोनू सूद की याचिका की खारिज

**भाषा।** मुंबई। उच्च न्यायालय ने अभिनेता सोनू सूद की उस अपील और अंतरिम याचिका को खारिज कर दिया है, जिसमें उन्होंने यहां जुहू स्थित अपनी आवासीय इमारत में कथित अवैध निर्माण को लेकर बृहन्मुंबई नगर निगम (बीएमसी) के नोटिस को चुनौती दी थी। न्यायमूर्ति पृथ्वीराज चव्हाण ने कहा कि अदालत अपील और याचिका को खारिज कर रही है। सूद के वकील अमोघ सिंह ने बीएमसी द्वारा जारी नोटिस का पालन करने के लिए 10 सप्ताह का समय मांगा था और अदालत से अनुरोध किया था कि वह नगर निकाय को इमारत ढहाने का कदम नहीं उठाने का निर्देश दे।

अदालत ने इस अनुरोध को स्वीकार करने से इनकार कर दिया। उसने कहा कि अभिनेता के पास ऐसा करने का पहले पर्याप्त समय था और यदि आवश्यकता थी, तो वह नगर निकाय से संपर्क कर सकते थे। न्यायमूर्ति चव्हाण ने कहा, गैर अवैध निर्माण के कार्यालय के पाले में हैं... आप उनसे संपर्क कर सकते हैं। उन्होंने कहा, आपने (सूद) बहुत देर कर दी। आपके पास पर्याप्त मौका था।

बीएमसी ने पिछले साल अक्टूबर में सोनू सूद को नोटिस जारी किया था। उस नोटिस को सूद ने दिसंबर 2020 में दौबानी अदालत में चुनौती दी, लेकिन अदालत ने उनकी याचिका खारिज कर दी थी। इसके बाद उन्होंने बंबई उच्च न्यायालय का रुख किया था। बीएमसी ने अपने नोटिस में आरोप लगाया था कि सूद ने छह मंजिला शक्ति सागर रिहायशी इमारत में ढाँचागत बदलाव कर उसे वाणिज्यिक होटल में तब्दील कर दिया। अभिनेता ने अपनी याचिका में दावा किया था कि उन्होंने इमारत में कोई अवैध निर्माण नहीं किया है।

## दक्षिण मुंबई में मेफेड्रोन विनिर्माण इकाई पर एनसीबी का छापा

**मुंबई।** स्वापक नियंत्रण ब्यूरो (एनसीबी) ने दक्षिण मुंबई के डोंगरी इलाके स्थित मेफेड्रोन (एमडी) विनिर्माण इकाई पर छापा मारा है। यह जानकारी एक अधिकारी ने बृहस्पतिवार को दी। अधिकारी ने बताया कि भगोड़े माफिया सराना दाऊद इब्राहिम के गुर्गे परखेज खान उर्फ चिंकू पठान की गिरफ्तारी के बाद से एनसीबी की मुंबई जोनल इकाई बुधवार से छापेमारी कर रही है। अधिकारी ने कहा कि खान को नवी मुंबई स्थित उसके निवास से गिरफ्तार किया गया था। उसका नाम गिरफ्तार किए गए मादक पदार्थ तस्करो से पूछताछ में सामने आया था। अधिकारी ने कहा कि खान से पूछताछ करने पर एनसीबी की टीम को डोंगरी इलाके में एक मेफेड्रोन कारखाने के बारे में जानकारी मिली, जिसके बाद वहां छापा मारा गया। उन्होंने बताया कि एनसीबी ने कारखाने से नकदी और आग्नेयास्त्रों के अलावा करोड़ों रुपए की दवाएँ जप्त की हैं।

# जहरीली शराब पीने से दो लोगों की मौत, आठ बीमार

**नागपुर।** महाराष्ट्र के गढ़चिरोली जिले के चमोशी तालुका के एक गांव में जहरीली शराब पीने से दो लोगों की मौत हो गई और आठ लोग गंभीर रूप से बीमार हो गए। इस बारे में बताया। एक पुलिस अधिकारी ने बताया कि यह घटना लक्ष्मणपुर में बुधवार शाम हुई जब कुछ लोगों ने शराब की अवैध भट्टी पर शराब का सेवन किया। शराब पीने के बाद सभी अचेत हो गए। बीमार हुए लोगों को एक अस्पताल में भर्ती कराया गया जहां इलाज के दौरान दो लोगों की मौत हो गई। आष्टी स्थित ग्रामीण अस्पताल में भर्ती आठ अन्य लोगों की हालत गंभीर है। मृतकों की पहचान प्रकाश फकीरा गौरकर (53) और रमेश नानाजी धूमने (52) के तौर पर हुई। दोनों लक्ष्मणपुर गांव के निवासी थीं। घटना के मामले में आष्टी पुलिस ने अब तक छह लोगों को गिरफ्तार किया है।

# कार्यालय नगर पंचायत अग्रवाल मण्डी टटीरी (बागपत)

पत्रांक:—1083 / न0पं0अ0मं0 / 2020—21 दिनांक:— 21 / 01 / 2021

## ई-टेंडर / ई-प्रोक्युरमेन्ट सूचना

नगर पंचायत अग्रवाल मण्डी टटीरी द्वारा समस्त ठेकेदारों / फॉर्मों को सूचित किया जाता है कि नगर पंचायत अग्रवाल मण्डी टटीरी में पं0 दीन दयाल उपाध्याय आदर्श नगर पंचायत योजना अन्तर्गत वित्तीय वर्ष 2018—19 में स्वीकृत धनराशि 300 लाख में से शा0 संख्या 1655 / नौ—8—520—16डी0डी0यू0 (बजट) / 2019 नगर विकास अनुभाग—8 दिनांक 07 अक्टूबर, 2020 द्वारा वित्तीय वर्ष 2020—21 पूर्व में अवस्थापनाओं के विकास किये जाने हेतु निर्गत की गयी वित्तीय स्वीकृति के सापेक्ष चालू कार्यों हेतु अवशेष अवमुक्त की गयी द्वितीय किस्त की धनराशि 150 लाख रू0 में निम्नलिखित कार्य कराये जाने है। जिसमें दिनांक 29.01.2021 को समय 03.00 बजे तक वेबसाइट [www.etender.up.nic.in](http://www.etender.up.nic.in) पर निविदाये शर्तों के आधार पर आमंत्रित की जाती है। निविदा अभिलेख एवं शर्तें वेबसाइट [www.etender.up.nic.in](http://www.etender.up.nic.in) पर दिनांक 22.01.2021 से दिनांक 29.01.2021 तक दोपहर 12.00 बजे तक डाउनलोड हेतु उपलब्ध रहेंगे। सभी निविदादाता दिनांक 29.01.2021 को दोपहर 03.00 बजे तक वेबसाइट [www.etender.up.nic.in](http://www.etender.up.nic.in) पर ऑनलाईन अपनी निविदा दर/दरें डाल सकते है। निविदा खोले जाने की दिनांक को कोई अवकाश हो तो निविदाये अगले कार्यदिवस को खोली जायगी। बिना कारण बताये किसी भी निविदा को स्वीकृत अथवा अस्वीकृत करने का अधिकार अधोहस्ताक्षरी में निहित है। नियम व शर्तें किसी भी कार्य दिवस में आकर कार्यालय में देख सकते है।

Tender Reference	1083/NPAMT/2020-21
Publish Date and Time for REP	22/01/2021 to 29/01/52021 12:00 PM
Last Date and Time for Submission of E-Tender	29/01/2021 03:00 PM
Date Opening Tender	30/01/2021 04:00 PM
Place of opening of E-Tender	Executive Officer, Office Nagar Panchayat Agarwal Mandi Tatiri, Baghpat (U.P)
E-Tender document Processing	As per tender list
हस्ता /—	हस्ता /—
संजय कुमार गुप्ता)	(विनोद कुमार)
अधिशासी अधिकारी	अध्यक्ष
नगर पंचायत अग्रवाल मण्डी टटीरी (बागपत)	नगर पंचायत अग्रवाल मण्डी टटीरी (बागपत)

# ठाणे में देह व्यापार करने वाले गिरोह का भंडाफोड़ तीन लोग गिरफ्तार

**भाषा।** ठाणे (महाराष्ट्र)। पुलिस ने यहां भिंवडी स्थित एक लॉज में देह व्यापार करने वाले गिरोह का भंडाफोड़ किया है और इसमें शामिल तीन लोगों को गिरफ्तार कर लिया है। नारपोली पुलिस थाने के एक अधिकारी ने बृहस्पतिवार को बताया कि पुलिस ने एक खुफिया सूचना के आधार पर मंगलवार रात को लॉज में छापा मारा

और वहां से 32 वर्षीय और 23 वर्षीय दो महिलाओं को बचाया। उन्होंने कहा कि लॉज के प्रबंधन और दो कर्मियों को महिलाओं को देह व्यापार करने के लिए मजबूर करने के आरोप में गिरफ्तार किया गया है। अधिकारी ने बताया कि उनके खिलाफ भारतीय दंड संहिता और अनेतिक व्यापार (सिरोधक) अधिनियम की प्रासंगिक धाराओं के तहत मामला दर्ज किया गया है।



कोलकाता में गिट फंड कंपनी रोज वैली के जमाकर्ताओं और युनाइटेड सोशलिस्ट पार्टी के सदस्यों ने मुआवजा की मांग करते हुए महिलाओं के खिलाफ प्रदर्शन किया

# केरल विस अध्यक्ष के खिलाफ सदन में अविश्वास प्रस्ताव पेश हुआ

**भाषा।** तिरुवनंतपुरम। केरल विधानसभा अध्यक्ष पी श्रीरामकृष्णन पर डॉलर तस्करी के मामले में लगे आरोपों के मद्देनजर और सदन परिसर में हुई विभिन्न निर्माण गतिविधियों में अपव्यय को लेकर, उनके खिलाफ विपक्षी यूडीएफ ने बृहस्पतिवार को सदन में अविश्वास प्रस्ताव पेश किया। हालांकि सत्तारूढ़ वाम मोर्चे ने शुरुआत में तकनीकी कारणों का हवाला देते हुए प्रस्ताव पर आपत्ति जताई, लेकिन बाद में सदन ने मामले पर चर्चा करने का फैसला किया। प्रस्ताव को पेश किए जाने से पहले, श्रीरामकृष्णन ने अध्यक्ष के आसन से उठ कर चले गए और उपसभापति पी शशि ने कार्यवाही शुरू की। एम उम्मेर (आईयूएमएल) ने अध्यक्ष को हटाने के लिए प्रस्ताव पेश किया। उन्होंने कहा कि प्रस्ताव

व्यक्तिगत या राजनीतिक कारणों से नहीं बल्कि सदन की गरिमा की रक्षा के लिए लाया गया है। उम्मेर ने कहा, अध्यक्ष के खिलाफ प्रतिदिन गंभीर आरोप लग रहे हैं। यह कहा जा रहा है कि वर्तमान विधानसभा सत्र की समाप्ति के बाद केन्द्रीय एजेंसियां उनसे पूछताछ करेंगी। उन्होंने यह भी आरोप लगाया कि हाल ही में विधानसभा परिसर में किए गए विभिन्न निर्माण कार्य पारदर्शी नहीं थे। हालांकि, एस शर्मा (माकपा) ने यह कहते हुए प्रस्ताव पर कड़ी आपत्ति जताई कि यह विधानसभा के नियमों का उल्लंघन है। विधानसभा में भाजपा के एकमात्र सदस्य ओ राजगोपाल ने अध्यक्ष के खिलाफ कांग्रेस के नेतृत्व वाले यूडीएफ के अविश्वास प्रस्ताव का समर्थन किया। इस बीच, युवा कांग्रेस कार्यकर्ताओं ने विधानसभा परिसर के बाहर प्रदर्शन के दौरान विधानसभा अध्यक्ष का पुतला जलाया।

सुनील हेल्थकेयर लिमिटेड पंजीकृत कार्यालय 38ई/252-ए, विजय टावर, शाहपुरजाट, नई दिल्ली-110049 ई-मेल: पदवि/sunilhealthcare.com, वेबसाइट: www.sunilhealthcare.com सीआईएन: एल24302डीएल1973पीएलसी189662													
31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही और नौ माह हेतु पृथक्कृत एवं समेकित अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का संक्षिप्त विवरण (रु. लाख में)													
क्र. सं.	विवरण	पृथक्कृत					वर्ष समाप्त 31 मार्च 2020	समेकित					
		3 माह समाप्त 31.12.2020	3 माह समाप्त 30.09.2020	3 माह समाप्त 31.12.2019	9 माह समाप्त 31.12.2020	9 माह समाप्त 31.12.2019		3 माह समाप्त 31.12.2020	3 माह समाप्त 30.09.2020	3 माह समाप्त 31.12.2019	9 माह समाप्त 31.12.2020	9 माह समाप्त 31.12.2019	वर्ष समाप्त 31 मार्च 2020
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित		
1	परिचालन से कुल आय	2,697.12	2,320.08	1,969.54	7,131.82	6,727.46	8,510.70	2,610.95	2,351.14	1,990.01	7,138.51	6,684.18	8,469.98
2	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों से पहले) — जारी प्रचालन से	10.94	7.16	0.27	19.74	(120.08)	(221.82)	(2.65)	15.74	8.18	(4.81)	(172.95)	(299.96)
	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों से पहले) — बंद प्रचालन से	-	-	-	-	6.54	(359.94)	-	-	-	-	6.54	(359.94)
3	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर से पहले (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद) — जारी प्रचालन से	10.94	7.16	0.27	19.74	(120.08)	(221.82)	(2.65)	15.74	8.18	(4.81)	(172.95)	(299.96)
	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर से पहले (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद) — बंद प्रचालन से	-	-	-	-	6.54	(359.94)	-	-	-	-	6.54	(359.94)
4	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर पश्चात (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद) — जारी प्रचालन से	14.35	6.25	0.27	20.66	(120.08)	(156.82)	1.94	14.00	7.54	(4.03)	(174.52)	(236.56)
	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर पश्चात (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद) — बंद प्रचालन से	-	-	-	-	6.54	(259.80)	-	-	-	-	6.54	(259.80)
5	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर पश्चात (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	14.35	6.25	0.27	20.66	(113.54)	(416.62)	1.94	14.00	7.54	(4.03)	(167.98)	(496.36)
6	अवधि हेतु कुल समावेशी आय [जिसमें अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य समावेशी आय (कर पश्चात) शामिल है]	14.35	6.25	0.27	20.66	(113.54)	(136.20)	(42.23)	15.20	(7.34)	(48.71)	(181.77)	(219.30)
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 10/- प्रत्येक)	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48
7	संचय (पुनर्पूज्य संचय छोड़कर) जैसाकि पिछले वर्ष के लेखापरीक्षित तुलनपत्र में दर्शाया गया है	-	-	-	-	-	3,752.27	-	-	-	-	-	3,434.35
8	प्रति शेयर अर्जन (असाधारण मदों के बाद) (रु. 10/- प्रत्येक का) — जारी प्रचालन से	0.14	0.06	0.00	0.20	(1.17)	(1.53)	0.02	0.14	0.07	(0.04)	(1.70)	(2.31)
	(क) मूल (रु.)	0.14	0.06	0.00	0.20	(1.17)	(1.53)	0.02	0.14	0.07	(0.04)	(1.70)	(2.31)
	(ख) तनुकृत (रु.)	0.14	0.06	0.00	0.20	(1.17)	(1.53)	0.02	0.14	0.07	(0.04)	(1.70)	(2.31)
8	प्रति शेयर अर्जन (असाधारण मदों के बाद) (रु. 10/- प्रत्येक का) — बंद प्रचालन से	-	-	-	-	0.06	(2.53)	-	-	-	-	0.06	(2.53)
	(क) मूल (रु.)	-	-	-	-	0.06	(2.53)	-	-	-	-	0.06	(2.53)
	(ख) तनुकृत (रु.)	-	-	-	-	0.06	(2.53)	-	-	-	-	0.06	(2.53)
8	प्रति शेयर अर्जन (असाधारण मदों के बाद) (रु. 10/- प्रत्येक का)	0.14	0.06	0.00	0.20	(1.11)	(4.06)	0.02	0.14	0.07	(0.04)	(1.64)	(4.84)
	(क) मूल (रु.)	0.14	0.06	0.00	0.20	(1.11)	(4.06)	0.02	0.14	0.07	(0.04)	(1.64)	(4.84)
	(ख) तनुकृत (रु.)	0.14	0.06	0.00	0.20	(1.11)	(4.06)	0.02	0.14	0.07	(0.04)	(1.64)	(4.84)

**नोट्स:**  
1. कोविड-19 वैश्विक महामारी ने वैश्विक अर्थव्यवस्था और व्यवसायिक माहौल में गंभीर अव्यवस्था पैदा कर दी है। इसके प्रभाव के संबंध में भारी अनिश्चितता है, जो इस समय समुचित निर्धारित नहीं किया जा सकता है। तथापि, कम्पनी ने 31-12-2020 तक इसकी आस्तियों और देयताओं पर कोविड-19 वैश्विक महामारी के साथ इन वित्तीय परिणामों के अनुमान की तिथि तक सभी घटनाओं तथा परिस्थितियों से उत्पन्न होने वाले संभावित प्रभाव का अथवा संभव मूल्यांकन और विचार किया है। भावी आर्थिक हालात के वर्तमान संकेतकों के आधार पर, कम्पनी का अनुमान है कि इन आस्तियों की वहन लागत से उबर जाएगी तथा इसके दायित्वों के निर्वहन हेतु यथेष्ट तरलता उपलब्ध है। ये अनुमान अनिश्चितता के अधीन हैं तथा वैश्विक महामारी की गंभीरता और अवधि द्वारा प्रभावित हो सकते हैं। कम्पनी भावी आर्थिक हालात में महत्वपूर्ण परिवर्तनों पर लगातार नजर रख रही है।  
2. निदेशक मंडल द्वारा पिछले वर्ष में "फूड प्रोडक्ट की मार्केटिंग" चरणबद्ध तरीके से हटाने का निर्णय किया गया। तदनुसार, कम्पनी फूड प्रोडक्ट्स की मार्केटिंग से निकल गई है तथा बंद व्यवसाय की हानियां "बंद प्रचालन से लाभ/(हानि)" के तहत अलग से दर्शाई गई हैं। तिमाही की समाप्ति पर, कम्पनी द्वारा भुगतान की कोई देयता नहीं है और इस व्यवसाय से संबंधित कोई आर्शित उगाही शेष नहीं है।  
3. पूर्व अवधियों के आंकड़े, जहां कहीं आवश्यक है, उन्हें चालू अवधि वर्गीकरण के अनुरूप बनाने के लिए, पुनर्संमूहित/पुनर्व्यवस्थित किए गए हैं।  
4. उपरोक्त परिणामों का पुनरीक्षण लेखापरीक्षा समिति द्वारा और अनुमोदन निदेशक मंडल द्वारा दिनांक 21 जनवरी, 2021 को सम्पन्न उनकी संबंधित बैठकों में किया गया था।

स्थान: नई दिल्ली  
तिथि: 21-01-2021  
अनिल खेतान  
अध्यक्ष सह प्रबंध निदेशक  
डीआईएन: 00759951

# PANTONE ON YOUR PLATE

The inclusion of colourful food in daily meals is the key to boosting immunity. Chef DAVID EDWARD RAJ lists how

Ever wondered what is so fascinating about the freshly cooked Palak Paneer, exotic vegetable salad, or the enticing garnishing on a vanilla ice cream? Is it just the bold and colourful arrangement of food which attracts us or the taste and health benefits too?

Well, the inclusion of colourful food in daily meals is the key to boost immunity and remain in the pink of health. Colourful foods, which are generally fruits and vegetables, contain various vitamins and antioxidants we need, with few calories. Besides sustaining good health, the nutrients in vegetables and fruits work together to protect us against cancer, heart disease, vision loss, hypertension and other diseases. Increasing fruits and vegetables in your diet is a great step to improve your health. This can be done by adding VIBGYOR foods to at least one meal a day. This arrangement mainly includes fruits and vegetables that contain flavonoids (natural pigments) which give them their distinct colour and are the powerhouse of antioxidants.

These naturally occurring colourful vegetables and fruits protect the cells from oxidative stress caused by various factors. While the millennials are now realising the importance of eating healthy, there is a need for constant innovation in food recipes that makes it further interesting. Going by the Pantone colour of 2021, here are a few benefits of activated charcoal and yellow vegetables and spices in our food.

### GRAY IS THE NEW GREEN

Activated charcoal can be used as a 'detox' component in fresh fruit juices, Kadha and shakes. Whole wheat bread and buns have also started with a black variant. Similarly, sushi, grilled chicken/fish, pizza base, and dim-sums are avail-



able in a black version. Last but not the least, there are a plethora of desserts and ice creams too available in charcoal flavour.

Food grade charcoal can be obtained by burning the coconut shell at extreme temperatures. Adding this to food is the new trend. This can be achieved by adding/sprinkling the activated charcoal in the food/beverage/ dessert preparations. Activated charcoal can be used while making bread and other confectionaries with eye-appealing garnishing like black cup-cake with strawberry frosting and so on. Moreover, health experts believe that organs like the liver and kidneys carry out detoxi-

fication effectively, therefore deeming the need for external detoxification redundant. Even so, studies have been conducted to determine the potency of activated charcoal when consumed with food. While the results may not be completely scientifically accurate, they were positive. Hence, activated charcoal can be induced anywhere and everywhere till the creativity continues; but overindulgence of the same shall be avoided.

### THE POWER OF ORANGE & YELLOW

As kids, we were always told to eat carrots to protect our vision. While that's not entirely true (unless you're deficient

lowering potassium. (Again, people with kidney disease may need to limit their potassium intake.) Last but not least, bromelain, an enzyme in pineapple, can help in digestion and curtail swelling and infection. It may also fight atherosclerosis, though the research is still inconclusive. And yellow grapefruit has lycopene, although the pink variety and tomatoes have higher levels. Lycopene is especially good for men because it's helpful for the prostate.

The bright illuminating turmeric has a bioactive compound called curcumin that has antioxidant properties. Indian food is majorly cooked with turmeric neutralising the free radicals caused due to the oxidative stress. This spice has been used for ages to treat infection, cold and inflammation.

Eating a diet high in antioxidant-rich food is always a smart choice. Antioxidants and phytochemicals present in the food neutralise the free radicals that create havoc in your body by damaging membranes, DNA and enzymes caused due to many factors like UV rays, poor lifestyle, cigarette smoke and environmental pollution called oxidative stress. Many areas are vulnerable to oxidative stress but immune system is extremely sensitive to these free radicals. Due to ageing as well in some cases the free radicals outnumber the concentration of naturally occurring antioxidants in your body. Hence, to ensure you have a good immune system you need to continuously pump your body with antioxidant-rich foods found in all brightly-naturally occurring fruits and vegetables. Red peppers, tomatoes, carrots, yellow zucchini, corn, greens. That variety ensures that you're getting those antioxidants, which can be beneficial.

(The writer is Director of Culinary Innovation, Elixir India.)

## RECIPES

### LAMB DONNE BIRYANI

#### WHAT YOU NEED

- Jeera samba rice: 1 kg
- Lamb curry cut: 1.5 kg
- Onions (sliced): 500 gm
- Tomatoes (sliced): 300 gm
- Ginger garlic paste: 200 gm
- Curd: 150 gm
- Mint leaves: 1 bunch
- Coriander leaves: 1 bunch
- Ghee: 200 ml
- Oil: 100 ml
- Bay leaf: 2 gm
- Cloves: 2 gm
- Mace: 2 gm
- Cardamom: 2 gm
- Star anise: 2 gm
- Turmeric Powder: ½ tbsp
- Chilli powder: 2 tbsp
- Garam masala powder: 1 tbsp
- Salt to taste

#### METHOD

- Soak Jeera samba rice for at least 20 minutes.
- Make fine paste of mint and coriander, half bunch each and remaining half chopped and reserved.
- In a heavy bottom pan, add oil and ghee together. Once hot, add all the whole spices.



- As soon as the whole spices release the aroma, add sliced onions and cook until it turns golden brown.
- Then add ginger garlic paste and cook until the raw flavour is gone.
- Add some chopped mint, coriander leaves and fresh green chillies.
- Add lamb curry cut and cook until the meat is sealed.
- Add turmeric powder, chilli powder, salt, garam masala powder and cook for about 15 to 20 minutes.
- Add sliced tomatoes and cook until the tomatoes gets completely mushy. Then add curd and cook until the oil is released at the corners of the pan.
- Add the reserved mint,

- coriander paste and cook for another 15 minutes.
- Then add lemon juice and check for seasoning.
- Add water and bring it to boil. Then check if the lamb is properly cooked.
- Add in the soaked rice and stir well gently. Then cook until the rice absorbs about 80 per cent of water.
- Switch off the flame, add ghee, chopped coriander and mint on top. Cover it with silver foil and lid.
- Place the cooking pot on hot grill under medium heat for about 20 to 30 minutes.
- Once done, portion it in a serving bowl and serve hot.

Courtesy: Chef Jagadish Purushothama, Academy of Pastry & Culinary Arts.

### TENNESSEE TODDY

#### WHAT YOU NEED

- Jack Daniel's Old No. 7: 60 ml
- Honey: 15 ml
- Lemon juice: 15 ml
- Cinnamon stick
- Hot water: 120 ml

#### METHOD

- Pour Jack Daniel's Old No. 7 into a heavy mug.
- Add honey, cinnamon stick and lemon juice
- Top with hot water and stir.

Courtesy: Jack Daniel's.



**SUNIL HEALTHCARE LIMITED**  
Registered Office  
38E/252-A, Vijay Tower, Shahpurjat  
New Delhi-110049  
Email:- info@sunilhealthcare.com; website:- www.sunilhealthcare.com  
CIN No:- L24302DL1973PLC189662

Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended 31st December 2020 (Rs. in Lakhs)

S. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		3 Months ended 31.12.2020	3 Months ended 30.09.2020	3 Months ended 31.12.2019	9 Months ended 31.12.2020	9 Months ended 31.12.2019	Year Ended 31st March 2020	3 Months ended 31.12.2020	3 Months ended 30.09.2020	3 Months ended 31.12.2019	9 Months ended 31.12.2020	9 Months ended 31.12.2019	Year Ended 31st March 2020
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	2,697.12	2,320.08	1,969.54	7,131.82	6,727.46	8,510.70	2,610.95	2,351.14	1,990.01	7,138.51	6,684.18	8,469.98
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)-from Continuing Operation	10.94	7.16	0.27	19.74	(120.08)	(221.82)	(2.65)	15.74	8.18	(4.81)	(172.95)	(299.96)
3	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)- from Discontinued Operation	-	-	-	-	6.54	(359.94)	-	-	-	-	6.54	(359.94)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) from Continuing Operation	10.94	7.16	0.27	19.74	(120.08)	(221.82)	(2.65)	15.74	8.18	(4.81)	(172.95)	(299.96)
4	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)- from Discontinued Operation	-	-	-	-	6.54	(359.94)	-	-	-	-	6.54	(359.94)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)-from Continuing Operation	14.35	6.25	0.27	20.66	(120.08)	(156.82)	1.94	14.00	7.54	(4.03)	(174.52)	(236.56)
5	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)- from Discontinued Operation	-	-	-	-	6.54	(259.80)	-	-	-	-	6.54	(259.80)
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	14.35	6.25	0.27	20.66	(113.54)	(416.62)	1.94	14.00	7.54	(4.03)	(167.98)	(496.36)
6	Paid-up equity share capital (Face value Rs 10/- each)	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	3,752.27	-	-	-	-	-	3,434.35
8	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs 10/- each)-from Continuing Operation	0.14	0.06	0.00	0.20	(1.17)	(1.53)	0.02	0.14	0.07	(0.04)	(1.70)	(2.31)
8	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs 10/- each)-from Discontinued Operation	0.14	0.06	0.00	0.20	(1.17)	(1.53)	0.02	0.14	0.07	(0.04)	(1.70)	(2.31)
8	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs 10/- each)	-	-	-	-	0.06	(2.53)	-	-	-	-	0.06	(2.53)
8	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs 10/- each)	-	-	-	-	0.06	(2.53)	-	-	-	-	0.06	(2.53)
8	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs 10/- each)	0.14	0.06	0.00	0.20	(1.11)	(4.06)	0.02	0.14	0.07	(0.04)	(1.64)	(4.84)
8	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs 10/- each)	0.14	0.06	0.00	0.20	(1.11)	(4.06)	0.02	0.14	0.07	(0.04)	(1.64)	(4.84)

**Notes:-**  
1. COVID - 19 pandemic has caused serious disruption on the global economic and business environment. There is a huge uncertainty with regard to its impact which cannot be reasonably determined at this stage. However, the Company has evaluated and considered to the extent possible the likely impact that may arise from COVID-19 pandemic as well as all event and circumstances upto the date of approval of these Financial results on the carrying value of its assets and liabilities as on 31.12.2020. Based on the current indicators of future economic conditions, the Company estimates to recover the carrying amount of these assets and to discharge its obligation adequate liquidity is available. These estimates are subject to uncertainty and may be affected by the severity and duration of the pandemic. The Company is continuously monitoring any material changes in future economic conditions.  
2. Consequent to decision taken by Board of Directors to phase out "marketing of Food product" in previous year. Accordingly, the Company has exited from marketing of food products and losses of the discontinued business has been disclosed under "Profit/(Loss) from discontinued operations" separately. At the quarter end, the Company has no liability to be paid and no assets to realise related to this business.  
3. The figures for the previous periods have been regrouped/ rearranged, wherever considered necessary, to conform current period classifications.  
4. The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on January 21, 2021.

Place:- New Delhi  
Date:- 1/21/2021  
Anil Khaitan  
Chairman Cum Managing Director  
DIN 00759951

### Government of Jammu and Kashmir RESIDENT COMMISSION

5, Prithviraj Road, New Delhi-110011, Telephone: 011-24611210, 24611108, Fax No.: 011-24627047, 24601277, Email: jkhsdelhi@gmail.com

KRC/Misc/Laundry/19/410-12/2021

Subject: Invitation of quotations for laundry services.

- Sealed quotations are invited from firms/agencies for providing laundry services at 5-Prithvi Raj Road, 7-Akbar Road and Chanakyapuri, New Delhi
  - Interested firms/agencies may submit bid rates in sealed envelope duly addressed to the Manager, J&K House, 5-Prithvi Raj Road, New Delhi till 10 days from the date of publication of the notice.
  - The quotations shall be opened on the next working day and the representatives of the bidders may be present at the time of opening of quotations.
  - Interested bidders shall collect the tender documents along with the list of washing items for which rates have to be quoted by them from Resident Commission Office, Jammu and Kashmir Government, 5 Prithvi Raj Road, New Delhi-110011 any working day upto 5.00 PM.
- Terms & Conditions**
- The successful bidder shall be decided on the overall lowest rates offered by the agency.
  - Any cuttings, overwriting on the rates quoted shall not be entertained and in case of double rates quoted the lowest rates shall be taken into consideration.
  - Validity of quotations shall be for a minimum period of three months.
  - Principal Resident Commissioner reserves the right to accept or reject any or all the offers without assigning any reasons thereof.
  - The successful bidder shall attend to the laundry work at the respective sites as per the requirement of this office.
  - The successful bidder shall be held responsible for any damage/defect caused due to laundry work and they shall be liable to pay for the damages if any, as calculated by the Manager concerned.
  - The rates shall be inclusive of GST and all other taxes presently in vogue.
  - No conditional bid shall be accepted by this office.
  - The validity of the contract shall be for a period of one year from the date of its commencement. However, it shall be extended by the competent authority of the Resident Commission after the expiry of the said period as per the requirement of this office.
  - The bidder should be a registered supplier of Laundry services and shall have successfully supplied the laundry services to any authorized office with satisfactory service.
  - The bidder shall have GST registration and shall have successfully filed the GST returns.

No.: JKBI/Adv/1897-99/2021  
21.01.2021

Under Secretary  
Resident Commission  
J&K Govt. New Delhi

### PROCLAMATION REQUIRING THE APPEARANCE OF ACCUSED PERSON

(See Section 82 Cr.PC)

Whereas complaint has been made before me that Akshay Kumar Gupta, S/o Lt. Sh. Dinesh Kumar Gupta R/o H.No.2151/3A, 2B, New Patel Nagar, Delhi has committed (or is suspected to have committed) the offence in case FIR No. 111/2018 u/s 33/58 Delhi Excise Act, P.S. Swaroop Nagar and it has been returned to a warrant of arrest thereupon issued that the said accused Akshay Kumar Gupta cannot be found and whereas it has been shown to my satisfaction that the said accused Akshay Kumar Gupta has absconded (or is concealing himself to avoid the service of the said warrant).

Proclamation is hereby made that the said accused Akshay Kumar Gupta of FIR No. 111/2018 u/s 33/58 Delhi Excise Act, P.S. Swaroop Nagar, Delhi is required to appear before this Court to answer the said complaint on or before 23.02.2021.

By Order,  
Ms. Richa Sharma  
Metropolitan Magistrate (07)  
Room No.06, Rohini Court, Delhi  
DP/749/ON/2021